liền với đất số DC 689328 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Bình cấp
ngày 24/12/2021, Chỉ nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã Ba Đồn xác nhận

biển động chuyền nhượng sang tên cho ông Thái Văn Hành và bà Trương Trần
Lan Hương vào ngày 05/04/2022.

- Giá khởi điểm: 1.620.000.000 đồng (Bằng chết: Một tỷ sáu trăm hai mươi

triệu đồng).

Tiền đặt trước: 324.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi

triệu đồng)
bồn

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai
trăm nghìn đồng)/hố so.

Giả khởi điểm chưa bao gồm lệ phí trước bạ, phí, lệ phí và các chi phí khác